Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos e Assuntos Comunitários

Av. Colombo, 5.790 / Bloco 104 sala 28 – Câmpus Universitário – CEP 87020-900 – Maringá – PR
e-mail: concurso@uem.br Internet: www.uem.br/concurso

EDITAL Nº 310/2013-PRH

A PRÓ-REITORA DE RECURSOS HUMANOS E ASSUNTOS COMUNITÁRIOS DA
UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGÁ, no uso de suas atribuições, e considerando o
Edital no 254/2013-PRH e o contido no processo no 11245/2013-PRO,

TORNA PÚBLICO

O resultado do pedido de isenção da taxa de inscrição referente ao Concurso Público
aberto por meio do Edital nº 254/2013-PRH para Professor de Ensino Superior da Carreira
do Magistério Público do Ensino Superior do Paraná.

Nome R.G. Nº Resultado Motivo

VANIA CRISTINA TEIXEIRA 8.312.377-0 / PR Indeferido NIS não foi identificado na
base de dados do Cadastro
Único.

Maringá, 26 de novembro de 2013.

Profa. Dra. Sonia Lucy Molinari
Pró-reitora de Recursos Humanos e Assuntos Comunitá rios